

Aula Holding IV ApS

Christiansholms Tværvej 10, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 37 27 97 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Henrik Lava Sand Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aula Holding IV ApS Christiansholms Tværvej 10 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 37 27 97 06
	Stiftet: 3. december 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Jørgen Lindholm Lau, Formand Christian Swane Mourier Mikael Kruchov Deigaard
Direktion	Henrik Jørgen Skouboe Kølle
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Dentalteamet Holding A/S og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har ved regnskabsåret udgang solgt sine kapitalandele og selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen uden aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Provenuet fra salget af selskabets kapitalandele i Dentalteamet Holding A/S er afhængigt af en række fremtidige begivenheder samt forskellige parametre, herunder earn out mv., og forventes ikke opgjort på kort sigt. Udfaldsrummet for provenuets størrelse er betydeligt, og samtidig vurderer ledelsen det ikke muligt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, at foretage et tilstrækkeligt pålideligt estimat af provenuet. Ledelsen har derfor valgt alene at indregne provenuet i balancen med 1 t.kr., selvom ledelsen har en forventning om et væsentligt højere provenu.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.593 t.kr. mod -23.466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -19.285 t.kr. pr. 31. december 2021. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen en forventning om, at selskabets egenkapital kan reetableres via modtagelse af provenue fra salg af kapitalandele, som omtalt ovenfor, kombineret med en ordning med selskabets kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-25	-24
Nedskrivning af finansielle aktiver	-66.820	-23.000
Øvrige finansielle omkostninger	-748	-442
Resultat før skat	-67.593	-23.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-67.593	-23.466
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.593	-23.466
Disponeret i alt	-67.593	-23.466

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	66.821
4	Andre tilgodehavender	1	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>66.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>66.821</u>
	Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>66.821</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100	100
6	Overkurs ved emission	401	401
7	Overført resultat	-19.786	47.807
	Egenkapital i alt	-19.285	48.308
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	0	17.111
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.111
	Gæld til pengeinstitutter	17.004	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.112	643
	Gæld til kapitalinteresser	1.146	733
	Anden gæld	1	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.286	1.402
	Gældsforpligtelser i alt	19.286	18.513
	Passiver i alt	1	66.821
1 Kapitalforhold			
2 Usikkerhed ved indregning eller måling			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør -19.285 t.kr. pr. 31. december 2021. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen en forventning om, at selskabets egenkapital kan reetableres via modtagelse af provenue fra salg af kapitalandele, som omtalt i note 2, kombineret med en ordning med selskabets kreditorer.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Dentalteamet Holding A/S og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har ved regnskabsårets udgang solgt sine kapitalandele og selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen uden aktivitet.

Provenuet fra salget af selskabets kapitalandele i Dentalteamet Holding A/S er afhængigt af en række fremtidige begivenheder samt forskellige parametre, herunder earn out mv., og forventes ikke opgjort på kort sigt. Udfaldsrummet for provenuets størrelse er betydeligt, og samtidig vurderer ledelsen det ikke muligt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, at foretage et tilstrækkeligt pålideligt estimat af provenuet. Ledelsen har derfor valgt alene at indregne provenuet i balancen med 1 t.kr., selvom ledelsen har en forventning om et højere provenue. Det er dog vurderingen at det er behæftet med en væsentlig usikkerhed.

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	89.820	89.821
Afgang i årets løb	-89.820	0
Kostpris 31. december 2021	0	89.821
Nedskrivninger 1. januar 2021	-23.000	0
Årets værdiregulering	0	-23.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger vedr. salg	23.000	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-23.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	66.821

Noter

	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december 2021	1	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1	0
Andre tilgodehavender	1	0
	1	0
Ledelsen fremgangsmåde ved værdiansættelsen af tilgodehavendet er beskrevet i note 2.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	100	100
	100	100
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2021	401	401
	401	401
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	47.807	71.273
Årets overførte overskud eller underskud	-67.593	-23.466
	-19.786	47.807
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter	0	17.111
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	17.111
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, 16.867 t.kr. har selskabet stillet pant i følgende aktiver:

	t.kr.
Andre tilgodehavender jf. note 2	1

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv ca. 496 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aula Holding V ApS, CVR-nr. 38 38 31 90 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
